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Zainteresowania naukowe:  
 

 teoria kapitału ludzkiego i intelektualnego, 
 pomiar kapitału ludzkiego i intelektualnego (w gospodarce i w organizacji), 
 rynek pracy, 
 szkolenie i doskonalenie zawodowe, 
 systemy motywacyjne, 
 strategie personalne, 
 patologie zarządzania ludźmi, 
 modele kompetencyjne, 
 zarządzanie różnorodnością, 
 przedsiębiorczość i samozatrudnienie, 
 zarządzanie procesami i jakością w organizacji, 
 rynek mediów i zarządzanie mediami, 
 rynki kapitałowe, 
 społeczna odpowiedzialność biznesu. 

 
Obszary tematyczne seminariów dyplomowych / przykładowe tematy prac 
 

 Analiza elastyczności czasu pracy na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Elastyczne formy zatrudnienia na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Inwestycje w kapitał ludzki na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Kierowanie karierą pracowników jako instrument stabilizacji zatrudnienia. 
 Konflikty w pracy i metody ich likwidowania na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Lean management jako współczesna metoda zarządzania przedsiębiorstwem. 
 Ocena doboru personelu na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Ocena pracy zespołowej na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Ocena procesu tworzenia zespołu pracowniczego firmy na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Ocena wpływu stylu kierowania na funkcjonowanie zespołu pracowniczego na 

przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Odpowiedzialność społeczna w wybranych obszarach zarządzania zasobami ludzkimi 

na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Outsourcing funkcji personalnej na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Patologie w zarządzaniu na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Planowanie zasobów ludzkich organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Polityka personalna w małej firmie na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Polityka personalna w przedsiębiorstwie na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Rola bodźców niematerialnych w procesie pracy na przykładzie przedsiębiorstwa X. 



 

 

 Rola i znaczenie przywództwa ma przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Rola kierownika w zarządzaniu pracownikami generacji X,Y,Z na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Równowaga między pracą zawodową a życiem pozazawodowym. 
 Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 System motywacji pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 System oceniania pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 System szkolenia i doskonalenia zawodowego pracowników na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 System zarządzania jakością w oparciu o normę ISO 9001 na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Wartościowanie pracy na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Wpływ absencji pracowników na funkcjonowanie przedsiębiorstwa na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Wpływ kultury organizacji na zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Wpływ systemu komunikowania na efektywność procesu zarządzania na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Wpływ zmian na rynku pracy na zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji. 
 Wykorzystanie kapitału ludzkiego w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie jakością w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie kapitałem ludzkim w oparciu o kompetencje na przykładzie 

przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie kapitałem ludzkim w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X 
 Zarządzanie podmiotem medialnym na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie procesami w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie talentami w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie wiedzą w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa X. 
 Zarządzanie różnorodnością/wiekiem na przykładzie przedsiębiorstwa X. 


